Администрация зелёнополянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2015г.                                                                                                          № 18
с. Зелёная Поляна

Об отмене отдельных постановлений Администрации Зелёнополянского сельсовета в области противодействия коррупции

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 42 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края:

от 24.11.2010г. №26 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Зелёнополянского сельсовета, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;

от 01.08.2012г. №26 «О внесении изменений в постановление  от 24.11.2010г. №26 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Зелёнополянского сельсовета, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;

от 23.08.2012г. №31 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в муниципальном образовании Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Зелёнополянский сельсовет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

  от 15.03.2013 №14 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации».

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зелёнополянского сельсовета                                                                         С.П. Сокол